
81640000079-9 32830882202-7 30606000001-6 28185332023-8

Taxa de Expediente         0,00 Honorarios incluidos

Valor
Correção
Multa
Juros
Penalidade
Total à Pagar

Parcelas

Contribuinte / Endereço

Guia nº

Recolher até

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
DO JORDÃO

GUIA DE ARRECADAÇÃO

Avisos:
Composição:

Logradouro:

Inscrição Auxiliar:Lote: Quadra:

Emissão Vencimento

0,00

68,81

0,00
7.588,78

0,00

7.932,83

275,24

R. GEORGINA MACHADO, 45 CEP:
12460-000 - APTO 32 - 2º ANDAR

Bairro: VILA BACKER

JAQUELINE PESSOA DOS SANTOS BORGES - 35526704831

12818533/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

1º via - Contribuinte

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

355.267.048-31

Inscrição(cões) Cadastral(is)
referente ao CPF/CNPJ:

81640000079-9 32830882202-7 30606000001-6 28185332023-8

Taxa de Expediente         0,00 Honorarios incluidos

Valor
Correção
Multa
Juros
Penalidade
Total à Pagar

Parcelas

Contribuinte / Endereço

Guia nº

Recolher até

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
DO JORDÃO

GUIA DE ARRECADAÇÃO

Avisos:
Composição:

Logradouro:

Inscrição Auxiliar:Lote: Quadra:

Emissão Vencimento

0,00

68,81

0,00
7.588,78

0,00

7.932,83

275,24

R. GEORGINA MACHADO, 45 CEP:
12460-000 - APTO 32 - 2º ANDAR

Bairro: VILA BACKER

JAQUELINE PESSOA DOS SANTOS BORGES - 35526704831

12818533/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

2º via - Banco

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

355.267.048-31

Inscrição(cões) Cadastral(is)
referente ao CPF/CNPJ:



Inscrição Composição Exercicio Aviso Parcelas

00000000000002304006 TXCOL-LIXO 2023  0000008656  01 02 03 04 05 06 07 08
09 10 11

CMFM 2023  0000011432  01

IPTU 2023  0000040049  01 02 03 04 05 06 07 08
09 10 11


